
' N^nlM 1 ‘Ol 01 ^

Statutární mčato Most
rw V 1 «r»«n DorUdeflO: n.ii.201í'Změnový list c. 1 re dne 17.12.2018 MmM/i3«sto/2oi8

incys; BtíícKy

INázpv částí stavby < PS, SO);

Název stavby:

tříslo smluvního vztahu:

Dodávka a instalace cvkJoboiO

51/1/2018
MMMaa6*A71M(

N«zakladl ^
změnu smJusâT^^'èntace vt

o skute&wswh. které vyíad^í íHovést 
V^i Vl,ioâo'lQV'Ä^ni smlouvy. 7jTtjfoa se technického í^tn\ ^las

díla
Původní fežmj dJe smluvní dokumentace:
ČI. III. bod I smlouvy; Prodávající dodá bezpečnostní' boxy pro uložení kol do 31.12.2018

Nové fe^ení:
ČI. IIJ. bod I smlouvy: Prodávající dodá bezpečnostní boxy pro ulo;»cní kol do 28, 2. 2019

Zdůvodnžni zmťnv:
Bo/pečnostoí boxy obsahují součástky a elektroniku, které vyžaduji, pokud nejsou Již finálně namontovány a 
zprovozněny, odpovídající skladovací podmínky. Technické služby mésta Mostu a.s„ kde mají být bezpečnostní boxy 
před montáží uskladněny, odpovídající skladovací prostory nemají, Z tohoto důvodu, a z důvodu dodržení plné 
záruky, budou be^iečnostoí boxy uskladněny v prostorách prodávajícího až do doby montáže (nejpozdějt do 
28.2.20J9).

realit« zmén, m,áauů«»«y v s pífelušnýml smluvr.n,. podmínka™ zpr«tí«Wobj«3na.ele.

Vliv změny na výkresovou dokumentací: ene^ne

Výkresovou dokumentací ke změně zf^coval;

Vliv změny na smluvní ccmi: a»6/nc

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:

Ponižetií navykni ceny díla s DPH:

Nová cena díla s DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/'ne

fermín dokončeni díla dle smluvního vztahu: 31-12.2018

Nový termín dokončení díla: 28.2. 2019

ť pi ,ňl3Dp)aiiod 1 I 2Ü17 Sstinká I 2 2



McnMZ Ol 013

Zménu navrimje (jméno, příjmení): 

Datum: J.)/J2,

reíerent Ol 

Podpis; 

Zménový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: . 2^^^

referent Ol

Oprávnfeiý zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: řV4P

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Dauím:

foil I
PřXípís:

2504áSS
**20 773 000 $47 
6*«>o«f>

£>7 BIKE 
8/BOX

Podpis:

Oprávnéný zástupce objednatele {j^téno. příjmení);

Datum: 27-1Z-2Q18

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Mgr. Jan P r 

Podpis:

Podpis-

Příloha zménového listu:

F.Ol,m3Dpl91íod I I 2017 S0irUcd2? 2


